КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  6   марта 2020 года №  2
с. Шастово
О включении  недвижимого имущества в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета и в состав муниципальной казны Шастовского сельсовета
   В соответствии  с Федеральным законом  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Верховного  Совета  Российской Федерации  от 27 декабря 1991года № 3020-1 «О  разграничении государственной собственности в Российской Федерации  на федеральную собственность,  государственную собственность  республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт- Петербурга  и муниципальную собственность», решением Варгашинской районной Думы от 26 октября 2006 года № 61 « Об утверждении Перечня  объектов муниципальной собственности Варгашинского района подлежащих передаче в собственность МО Шастовский сельсовет  Варгашинского района Курганской области», Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решениями Шастовской  сельской Думы от 22 августа 2008 года № 34 «Об утверждении  Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шастовского сельсовета», от 30 марта 2011 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Шастовского сельсовета», Шастовская сельская Дума
Решила:
1.
Включить в реестр объектов муниципальной собственности Шастовского сельсовета и в состав муниципальной казны Шастовского сельсовета недвижимое  имущество:

	№ п/п
	Наименование и местоположение  объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость,
руб.
	Износ,

руб.
	Остаточная стоимость,
руб.

	1
	СДК с.Шастово
ул.Центральная,1,площадь 3000 м3, кирпичное,

кровля-железо

	1964
	1476589
	892511-68
	584077-32

	2
	Шмаковский клуб д.Шмаково,

ул.Береговая,65,

Площадь 355 м3,

Кирпичное,
кровля-железо
	1990
	1172964
	633746-76
	539217-24

3.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в Информационном бюллетене Шастовского   сельсовета и распространяется на правоотношения возникшие с 26.10.2006 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя Шастовской сельской Думы.

Председатель Шастовской сельской Думы                     И.Г.Волосникова

Глава Шастовского сельсовета                                            Л.В.Речкина